

Kraków, 11.06.2025 roku
DO WSZYSTKICH KOGO DOTYCZY
ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dot. sprawy: 56/ZP/2025

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania na **DOSTAWY ŚRODKÓW MYJĄCO-CZYSZCZĄCYCH**, wpłynęły pytania. Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:

Pakiet nr III – poz. 4

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie płynu o pojemności 1L, z jednoczesnym przeliczeniem ilości?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści płyn o pojemności 1L, z jednoczesnym przeliczeniem ilości.

2. Pakiet nr III – poz. 6

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie preparatu o pojemności 750ml, z jednoczesnym przeliczeniem ilości?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści płyn o pojemności 750 ml, z jednoczesnym przeliczeniem ilości.

3. Pakiet nr III – poz. 4

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie płynu o pojemności 1L, z jednoczesnym przeliczeniem ilości?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający udzielił odpowiedzi dotyczące dopuszczenia pojemności płynu z Pakietu III, poz. 4., w odpowiedzi na pytanie nr 1.

Z poważaniem,